
Comune di Sesto al Reghena

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 128
del 20-04-2020

Ufficio: SEGRETERIA
Numero di Settore: 45

Oggetto:Procedura aperta per il servizio di refezione scolastica a.s.
2019/2020 - cig 7997622674 - rfq_8206 -  Efficacia
aggiudicazione definitiva del servizio alla Gemeaz Elior spa di
Milano

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che con determinazione n. 409 del 02.08.2019 è stata indetta una procedura aperta
per l’appalto del servizio di refezione scolastica per l’anno scolastico 2019/2020 da aggiudicarsi
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;
RICORDATO che al finanziamento della spesa complessiva si provvede con fondi di bilancio;
RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 497 del 16.09.2019 con il quale è stata disposta
l’aggiudicazione definitiva alla ditta miglior offerente: Gemeaz Elior Spa di Milano che si resa
disponibile a fornire i pasti verso il corrispettivo unitario di € 4,90, oltre ad iva come per legge;
DATO ATTO che la Gemeaz Elior spa si è resa disponibile ad avviare il servizio in pendenza della
stipula del contratto e della comunicazione dell’affidamento definitivo ai sensi dell’art. 32, comma
8 del D.Lgs 50/2012 secondo quanto previsto dall’art. 2 del capitolato speciale d’appalto;
PRECISATO che sono state avviate le verifiche tramite Avcpass;
RAVVISATA quindi la necessità di procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio alla Gemeaz
Elior spa di Milano;
ACCERTATO che la succitata Impresa è in regola ai fini del D.U.R.C. (da ultimo protocollo
INAIL_20262911 – scadenza 06.06.2020);
ATTESA pertanto ora la necessità di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con
la DT n. 497 del 16.09.2019;
RITENUTO quindi di procedere in merito;
ACCERTATA la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il D.Lgs 50/2016;
VISTO l’art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m. ed i.;
VISTA la determinazione dell’AVCP (ora ANAC) n. 4/2011;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 128 del 20-04-2020



COMUNE DI SESTO AL REGHENA

D E T E R M I N A
di dare per richiamato e trascritto quanto in premessa specificato;1)
di dichiarare l’efficacia – ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.lgs n. 50/2016 –2)

dell’aggiudicazione definitiva del servizio di refezione scolastica per l’a.s. 2019/2020 alla Gemeaz
Elior Spa di Milano, disposta con DT n. 497 del 16.09.2019;
di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;3)
di precisare che detta determinazione diventa esecutiva all'atto dell'apposizione, da parte del4)

responsabile del servizio economico/finanziario, del visto di regolarità contabile.

Il Responsabile del servizio attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa
ed esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi di quanto disposto
dall’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio
F.to Padovan Stefano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 128 del 20-04-2020



COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 128 del 20-04-2020

Ufficio: SEGRETERIA
Numero di Settore: 45

Oggetto: Procedura aperta per il servizio di refezione scolastica a.s.
2019/2020 - cig 7997622674 - rfq_8206 -  Efficacia
aggiudicazione definitiva del servizio alla Gemeaz Elior spa di
Milano

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data           .

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Luchin Serenella

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 128 del 20-04-2020


